
Wijziging Ondermandaatbesluit Maatschappelijk Domein 

De teammanager Maatschappelijk Domein, 

  

  

Gelet op artikel 10 van het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018, 

  

  

besluit: 

  
I. Het ondermandaatbesluit Maatschappelijk Domein te wijzigen: 

  

1. Onderdeel 4 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

  

4. Ondermandaat te verlenen aan de trajectbegeleider, coördinator en preventieconsulent van het 

team schulddienstverlening om, met inachtneming van de in het Mandaat- en machtigingsbesluit 

Purmerend 2018 opgenomen instructies: 

- het uitvoeren van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening. 

2. Aan het besluit wordt een onderdeel toegevoegd onder onderdeel 4 dat luidt als volgt: 

4. Ondermandaat te verlenen aan de coördinator en trajectbegeleider van het team schuld- 

dienstverlening om, met inachtneming van de in het Mandaat- en machtigingsbesluit Pur- 

merend 2018 opgenomen instructies: 

a. 

  

- het beslissen op aanvragen in het kader van de Wet hersteloperaties toeslagen voor zover het 

geldelijke verstrekkingen betreft. 

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Purmerend, 28 februari 2023 

De teammanager Maatschappelijk Domein 

V. van Schie 

Nr. 93732 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2023 nr. 93732 7 maart 2023 1 


